Salate

Al

Gemischter Salat

Vorspeisen

Soj abohnenspr ossensalat

Frahlingsrollen

Gebratene Shrimps

Wan-Tan gebacken

Huhnerfleischsuppe

Kong-Fu Suppe

Tomatensuppe

11
3€
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2€

4€

10
2€



w Curry-Rindfleischsuppe

w Wan Tan Suppe

10 meistbestellte Gerichte

é Peking-Suppe

Pasta

O Nudeln Rindfleisch

Nudelgerichte

a Gebratene Nudeln

Vegetarisch

Tofu

2€

3€

10
2€

10
10

10
8€
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@ Schweinefleisch zweimal gebraten

Vegetarische Gerichte
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@ Chinesische Pilze

Vorspeise

Baguettes
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G HUhnerbrust

Spezialitaten des Hauses
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@ GerOstete Ente

HUhnerfleisch
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@ Ger Ostetes Hahnchen

Reisgerichte

Fried rice

Kleine Gerichte
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@ Zweimal gebratenes Schweinefleisch

Reisund Nudelgerichte
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@ Bami-Goreng
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@ Gebratene Reis

10
7€



Schweinefleisch

@‘““‘ Schweinefleisch .

Thailandische Spezialitaten

G Gebackene Hihnerbrust 2

Schweinefleisch-Gerichte

@““ Schweinefleisch gebacken 8
Spezialitdten unseres Hauses
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@ Entenach Art des Hauses €

Meni-Angebot



@ Knuspriges Huhnerfleisch

Gemuse Gerichte

@ Gemiise Chop-Suey

Gefltigelgerichte mit gekochtem Rels

@ Huhnerbrust gebacken

Japanische-Vor speisen

@ Tintenfischringe gebacken

Gerichte Selber zusammenstellen

T

’ Garnélen

10
15



Fisch & Krabben Mittagsangebot
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@ Rotbar schfilet

SALATE

@ Sam-Sien Salat

MITTAGSMENU
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@ Schweinefleisch, Hihnerbrust Krabben

M eer esfr ichte
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@ Rotbar schfilet in Stlicken gebacken

Spezialitaten aus Fern-Ost
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@ Rindfleisch nach Kanton-Art
@ Pak-Bo Platte
@ Garnelen ala Gao Sheng

Nicht kategorisiert

@ Eiersuppe

@ 6 kleine Fruhlingsrollen
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